

Câmara Municipal de Choró

Rosalina Alves de Araújo, 113 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - Choró\CE

CNPJ: 01.684.629/0001-60 - Tel: (88)3438.1273 - Site: www.camarachoro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 10.01.2023.01-DL/2023

DATA DA ABERTURA	TIPO	SITUAÇÃO	
11/01/2023	MENOR PREÇO	FECHADA	
LOCAL DE ABERTURA	·	·	
LOCAL DE ABERTURA			
OD IETO DA LICITAÇÃO			

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO, VISANDO À CONTRATAÇÃO DE PÁGINAS (ESPAÇOS) EM JORNAIS PARA ATENDER A DEMANDA DE PUBLICAÇÕES INSTITUCIONAIS E EDITAIS DESTA CÂMARA, CONFORME DESCRITO NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, NA FORMA DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006, DA LEI N° 10.520/2002, E, SUBSIDIARAMENTE, DA LEI N° 8.666/1993.

RESPONSÁVEIS			
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	MESSIAS PEREIRA DE SOUZA		
Responsável pela Informação	MESSIAS PEREIRA DE SOUZA		
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	EUDES JOHNSONS TAVARES PINHEIRO		

FORMA DE PUBLICAÇÃO		
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO
11/01/2023	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	FLANELÓGRAFO

ÓRGÃOS			
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO	
CÂMARA MUNICIPAL CHORÓ	ANTONIO FRANCISCO DELMIRO		

ANDAMENTOS		
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO
12/01/2023 - 09:00	PROCESSO ENCERRADO	FECHADA
11/01/2023 - 15:33	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES			
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO	
JOÃO PAULO FARIAS LOPES	17.365.030/0001-02	Vencedor	

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
DECLARAÇÃO DE DISPENSA	pdf	
TERMO DE RATIFICAÇÃO	pdf	
EXTRATO DE DISPENSA	pdf	



https://www.camarachoro.ce.gov.br/licitacoes/58

Emitido: 04/11/2025 10:54:39

